G
AM
M
E
19
 P
O
U

O
U
CE
S
FICHE PRODUIT
réf. CO2PͳXXͳXXͳXX
Decelect - 1 rue des Fondeurs - 02200 SOISSONS - Tél. : 03 23 74 00 88 - www.decelect.com
COFFRET MURAL FIXE
Rév5 - 09/12/19
Page     sur 32
Support mural
Coff ret mural fi xe - En kit
Référence Capacité Hauteur Largeur Profondeur
CO2P-06-60-45KITNR 6U 368 570 450
CO2P-09-60-45KITNR 9U 501 570 450
CO2P-12-60-45KITNR 12U 635 570 450
CO2P-15-60-45KITNR 15U 769 570 450
CO2P-18-60-45KITNR 18U 901 570 450
CO2P-27-60-45KITNR 27U 1304 570 450
CO2P-06-60-60KITNR 6U 368 570 600
CO2P-09-60-60KITNR 9U 501 570 600
CO2P-12-60-60KITNR 12U 635 570 600
CO2P-15-60-60KITNR 15U 769 570 600
CO2P-18-60-60KITNR 18U 901 570 600
CO2P-27-60-60KITNR 27U 1304 570 600
Montage à la demande
Panneaux latéraux
amovibles
AéraƟ on